posse una cum dicto marito suo valide dictum fictum libelarium librarum
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duodecim et soldorum decem imperialium in anno et dicta bona respectu directi
dicti et cuilibet alii emere volenti vendere pretio et cum pactis inter eos
conveniendis et cum promissione etiam insolidum deffensione in forma comuni
et iuris ac aliis etiam inter eos conveniendis cum interventu unius agnati
proximioris dempto fratre supplicantis qui absens a civitate est*7¢ quicquid et
quilibet et valide emere possit et hec per instrumentum et cum clausolis debitis
et opportunis et insuper etiam delcamare predicta postquam facta fuerint
valere et tenere et eis aliquomodo contraveniri non posse ratione nullitatis
neque alia quanis ratione vel causa et hec etiam aliquibus statutis, decretis et

ordinibus in contrarium disponentibus non attentis et prout speratur etc.

84.1527 aprile 16

Milano

Costanza da Vaprio, vedova di Cristoforo de Conti, e il suo attuale marito Giovanni
Pietro da Corbetta vendono, per 250 lire imperiali, a Giovanni Antonio da Cinisello
il diretto dominio e [l'affitto che i coniugi percepiscono su due campi siti nel
territorio di Meda, in localita In Quadrio e In Cantalupo. La donna agisce con il
consenso del marito e del pittore Gerolamo da Vaprio, suo parente, e di suo zio
Giovanni Francesco Cermenati.

ASMi, Notarile, Pietro Paolo Crevenna, busta 8317.

PINI 2001, p. 136; BiancHI 2005-2006, pp. 19-20, 25-26.

Imbreviatura mei Petri Pauli Crevene, filii quondam spectabilis domini Aluysii,

porte Vercelline, parochie Monasterii Novi, notarii publici Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoxx“°septimo indictione xvA die martis*’7 sextodecimo
mensis aprillis. Domina Constantia de Vaprio, filia quondam domini Francisci et
relicta quondam primo loco domini Cristofori de Comite Castri Seprii et nunc
uxor magistri lohannis Petri de Corbeta intaliatoris lignaminum, nec non et ipse

magister lohannes Petrus de Corbeta eius domine modernus maritus, filius

476 Cum interventu unius agnati proximioris dempto fratre supplicantis qui absens a civitate est in
interlinea.

477 Segue sextox*° cancellato.
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quondam domini Andree, ambo porte Ticinensis, parochie Sancte Marie
Beltradis Mediolani, et uterque eorum insolidum <...> voluntarie etc. et aliis
omnibus melioribus modo etc. etiam cum benefitio et dispensatione litterarum
imperialium et ducalium ad preces ipsorum iugalium obtentarum tenoris
huiusmodi videlicet ***478 fecerunt et faciunt vendictionem et dattum ad
proprium liberam, francham etc. domino Iohanne Antonio de Cinixello, filio
quondam domini Francisci, porte Cumane, parochie Sancti Protaxii in Campo
foris Mediolani, ibi presenti etc. ac ementi pro se suisque heredibus etc.
nominative de directo dominio et civilli posessione ac ficto libellario librarum
duodecim cum dimidia imperialium quod fit et prestatur seu fieri et prestari
debet ipsis iugalibus venditoribus in quolibet die vigesimoquarto octobris
cuiuslibet anni*’® et nunc prefato domino emptori vigore presentis vendictionis
per Iulium#8® Cesarem de Vaprio, filium quondam domini Iohannis Pauli olim
filii prenominati et heredis prefati domini Francisci#®! sive per dominam
Ceciliam de Bienate eius matrem et tutricem vigore instrumentorum superinde
confectorum#82 <...> precipue vigore instrumenti recognitionis libellarie alias
facte per prefatam dominam Constantiam dictumque eius modernum maritum
in prefatos matrem, tutricem et curatricem dicti eius filii ac etiam eius filium
<...>rogati ut dicitur per dominum Franciscum de Pusterlis Mediolani notarium
sub die veneris vigesimoquinto mensis may 1526 proxime preteriti seu anno
etc.#83 super una petia terre campi iacente in territorio Medde plebis Sevexi